
 

 

Отдел музыкально-эстетического воспитания 

№ 

п/

п 
ФИО педагога 

Дополнительная 

образовательная программа 

№  

группы 

Кол-во 

детей 

(целая группа, 

индивид.  

группа) 

Форма   проведения 

занятий 

(очно, дистанционно) 

Время проведения 

занятий 

Место проведения занятий 

1. Агапова Е. А.  Экзерсис, Ансамбль 

«Экзерсис», Элементы 

современного танца», 

репетиционная работа  

все 

группы  
 

zoom 

дистанционно  

16.30-17:10 zoom 

https://vk.com/club193573064 

https://vk.com/club193683894 

Танцуем вместе  6 

7 

группа  

группа 

очно Расписание от 

07.102020 

МБДОУ «Детский сад № 7»  

2 Антушева  

М. А.  

Все возможно 1,2,4,5,6,7

,8 
группа  

очно  Расписание от 

07.102020 

МБДОУ «Детский сад № 9» 

Все возможно  
1,2 группа 

очно Расписание от 

07.102020 

МБДОУ «Детский сад № 

11» 

Читайка  
1,2,3,4 группа  

очно Расписание от 

07.102020 

МБОУ «Гимназия № 5» 

Читайка Плюс  
5,6 группа 

очно Расписание от 

07.102020 

  

https://vk.com/club193573064
https://vk.com/club193683894


3 Бекиш Е. А.  Грани творчества 1 

2 

группа 

группа  

очно Расписание от 

07.102020 

МБОУ «СОШ № 2" 

3 группа  
очно Расписание от 

07.102020 

МБОУ «Гимназия № 5» 

Театральные игры 
4  

очно Расписание от 

07.102020 

МБДОУ «Детский сад №18» 

4 Диденко И. П.  Театр юного чтеца  1 (1) 

1(2) 

группа 

группа 

очно Расписание от 

07.102020 

МБОУ «СОШ № 6»  

Петрушкин театр 
2 

3 

группа 

группа 

очно Расписание от 

07.102020 

Театр юного чтеца  
4 группа 

очно Расписание от 

07.102020 

5  Кутьина Т. А.  Светоч, Ансамбль «Светоч», 

Элементы народного танца», 

репетиционная работа  

все 

группы  

 

4 

3 

1 

 

малая группа 

малая группа 

индивид. 

Понедельник 

14.30-16.00 

16.10-17.40 

17.50-18.50 

ул. Солнечная д. 25-а 

 

1 

1 

3 

 

индивид. 

индивид 

малая группа 

Вторник 

14.30-15.30 

15.40-16.40 

16.50-18.20 

1 

1 

1 

 

индивид. 

индивид. 

индивид. 

Четверг 

14.30-15.30 

15.40-16.40 

16.50-17.50 

1 

1 

1 

 

индивид. 

индивид. 

индивид. 

Пятница 

14.30-15.30 

15.40-16.40 

16.50-17.50 

6 Мазунова 

Л. П.  

Веселые нотки  
1 группа 

очно Расписание от 

07.102020 

МБОУ «Гимназия № 5» 

Планета детства 
1,2 группы 

очно Расписание от 

07.102020 

7 Николаева Театр, творчество, дети 
4,5,6,7 

 

3 

4 

 

индивид.  

малая группа 

Понедельник 

14.30-15.45 

15.50-16.10 

ул. Молодежная д.24-а 



Е. В.  1 

6 

индивид. 

индивид. (по 20 минут с 

каждым) 

16.15-16.35 

16.45-19.10 

 

 

6 

 

 

индивид. (по 20 минут с 

каждым) 

Вторник 

14.30-16.20 

16.45-18.25 

3 

2 

2  

 

малая группа 

малая группа  

индивид. (по 20 минут с 

каждым) 

Среда  

15.00-15.20 

15.25-15.45 

15.50-16.35 

 

3 

2 

2  

 

малая группа 

малая группа  

индивид. (по 20 минут с 

каждым) 

Четверг  

15.00-15.20 

15.25-15.45 

15.50-16.35 

 

 

3 

4 

1 

6 

 

индивид.  

малая группа 

индивид. 

индивид. (по 20 минут с 

каждым) 

Пятница 

14.30-15.45 

15.50-16.10 

16.15-16.35 

16.45-19.10 

 

Искусство чтения  1,2,3 дистанционно  в группе ВК https://vk.com/club195600294  

  

https://vk.com/club195600294


8 Томина  

Е. Ю.  

Музыкальная капель  
1 

индивид. (по 20 минут с 

каждым)  

очно, zoom понедельник  

15.20-16.00 

МБОУ «СОШ № 6» 

Звонкие голоса  

1 
индивид. (по 20 минут с 

каждым) 

очно,  zoom  Четверг  

15.20-16.00 

Суббота  

10.00-10.40 

11.00-11.40 

9 Яненко  

С. А.  

Импровизация  
8,9,10 группа  

очно  Расписание от 

07.102020 

МБОУ «СОШ № 9 им. В. И. 

Некрасова» 

Театральное детство 
1,2,3 группа  

очно  Расписание от 

07.102020 

ул. Комсомольская д. 2-а 

Импровизация  
4,5,6,7 группа  

очно  Расписание от 

07.102020 

ул. Комсомольская д. 2-а 

 


